PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 2

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS RELATIVO AO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2014

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE
ESCRITÓRIO

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 019/2014

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.03.10-04.122.0402.2073-3.3.90.30.00 - Ficha 52                      1.00.00
02.03.20-06.181.0402.2010-3.3.90.30.00 - Ficha 106                    1.00.00
02.03.20-06.182.0402.2009-3.3.90.30.00 - Ficha 109                    1.00.00
02.06.10-12.361.1203.2084-3.3.90.30.00 - Ficha 162                    1.01.00
02.06.20-12.365.1203.2094-3.3.90.30.00 - Ficha 214                    1.19.00
02.07.10-10.301.1003.2030-3.3.90.30.00 - Ficha 256                    1.02.00
02.07.10-10.301.1003.2222-3.3.90.30.00 - Ficha 263                    1.02.00
02.07.10-10.303.1004.2221-3.3.90.30.00 - Ficha 285                    1.02.00
02.07.10-10.305.1005.2239-3.3.90.30.00 - Ficha 300                    1.02.00
02.08.30-08.244.2722.2281-3.3.90.30.00 - Ficha 414                    1.29.00
02.09.20-26.782.2601.2162-3.3.90.30.00 – Ficha 459                   1.00.00
02.09.30-15.122.2601.2171-3.3.90.30.00 - Ficha 467                    1.00.00
02.09.30-15.452.2601.2169-3.3.90.30.00 - Ficha 487                    1.00.00
02.09.30-15.452.2601.2247-3.3.90.30.00 - Ficha 491                    1.00.00
02.09.40-17.512.1701.2183-3.3.90.30.00 - Ficha 507                    1.00.00
02.09.40-18.541.1801.2148-3.3.90.30.00 - Ficha 514                    1.00.00

Contrato n.º 055/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS G.C.R. EIRELI - ME - CNPJ:
08.108.696/0001-86

VALOR DO CONTRATO: R$ 31.754,50 (Trinta e um mil, setecentos e cinqüenta e quatro
reais e cinqüenta centavos)

VIGÊNCIA: 29/07/2014 à 29/07/2015

Contrato n.º 056/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: JOÃO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI - ME - CNPJ: 12.163.117/0001-75

VALOR DO CONTRATO: R$ 57.774,70 (Cinquenta e sete mil, setecentos e setenta e
quatro reais e setenta centavos)

VIGÊNCIA: 29/07/2014 à 29/07/2015

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 2 de 2

Contrato n.º 057/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: NOVO HORIZONTE DISTRIBUIDORA E PAPELARIA LTDA - ME - CNPJ:
19.317.968/0001-74

VALOR DO CONTRATO: R$ 27.402,50 (Vinte e sete mil, quatrocentos e dois reais e
cinqüenta centavos)

VIGÊNCIA: 29/07/2014 à 29/07/2015

Contrato n.º 058/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: RAFAEL BECCARI DE SENA - EPP - CNPJ: 09.608.765/0001-83

VALOR DO CONTRATO: R$ 54.420,45 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e vinte reais
e quarenta e cinco centavos)

VIGÊNCIA: 29/07/2014 à 29/07/2015

Contrato n.º 059/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS - EPP - CNPJ: 01.982.481/0001-40

VALOR DO CONTRATO: R$ 41.784,00 (Quarenta e um mil e setecentos e oitenta e quatro
reais)

VIGÊNCIA: 29/07/2014 à 29/07/2015

TOTAL DO PROCESSO: R$ 213.136,15 (Duzentos e treze mil, cento e trinta e seis reais
e quinze centavos)

 Publicado em 29/07/2014
                                                                      No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001.

_______________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Pregoeira

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/